
All prices include a 10% VAT. |  모든 가격에는 10%의 부가세가 포함되어 있습니다.

Please order one menu per person. |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

For guests with food allergies or speci�c dietary requirements, please ask to speak to a manager. |  음식 알레르기 또는 특별한 식이 조절식이 필요한 고객은 직원에게 말씀해 주시기 바랍니다.

*Consuming raw or undercooked eggs or meat may increase your risk of foodborne illness. |  *날것 또는 덜 익힌 계란이나 고기를 섭취하면 식중독의 위험이 증가 할 수 있습니다.



바스락 거리는 낙엽의 소리, 노랗게 익어가는 가을의 아름다움을 담은

개성주악과 전통차를 따뜻하게 즐겨보세요.

Please order one menu per person.
1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

For guests with food allergies or speci�c dietary requirements, please ask to speak to a manager.
음식 알레르기 또는 특별한 식이 조절식이 필요한 고객은 직원에게 말씀해 주시기 바랍니다.

P R O M O T I O N

19.0Korean Traditional Tea & Gaesongjuak 
한국 전통차 1잔과 개성주악 1개

 38.0    33.0Twin set  |  Korean Traditional Tea 2  & Gaesongjuak 2ea 

한국 전통차 2잔과 개성주악 2개

전통차 (선택가능) : 블루베리 & 복분자차

Choice: Blueberry or Black Raspberry Tea



Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

W I N E  B Y  T H E  G L A S S

WHITE WINE
 

Tarapaca, Reserva Chardonnay
타라파카, 레세르바 샤르도네

9.0

Glass

RED WINE

Terroir Corbière, Gérard Bertrand
제라르 베르트랑, 떼루아 꼬르비에르
 

Tarapaca, Cabernet Sauvignon
타라파카, 까베르네 쇼비뇽

12.0

9.0

Glass

2021

2019

2021

B E E R  S E T

3BTL Choie <Big Wave Golden Ale or Guinness> & Crispy Chicken
맥주 3병 <택일:빅웨이브 골든에일 or 기네스> & 크리스피 순살치킨 (닭고기: 국내산)

ビッグウェーブ ゴールデンエールギネス 3本&クリスピー骨抜きチキン
 

Asahi Dra� Beer  2GLS(330ml) & French Fried Potato
아사히 생맥주 (330ml) 2잔 & 감자튀김

アサヒ生ビール (330ml) 2杯 & フライドポテト

65.0

45.0



Espresso (Single)
에스프레소 (싱글)   |  エスプレッソ

Americano
아메리카노   |  アメリカーノ

Decaf Co�ee
디카페인 커피   |  カフェインレスコーヒー

Café Latte 
카페라떼   |  カフェラテ

Cappuccino
카푸치노   |  カプチーノ

Viennese Co�ee
비엔나 커피   |  ウィンナーコーヒー

Vanilla Latte
바닐라라떼   |  バニララテ

Café Mocha
카페모카   |  カフェモカ

Irish Co�ee  / Jamaica Co�ee
아이리쉬 커피 / 자메이카 커피   |  アイリッシュコーヒー/ジャマイカコーヒー

Green Tea Latte 
녹차라떼   |   緑茶ラテ

Chocolate Latte
초코라떼   |   チョコラテ

Sweet Corn Latte
옥수수라떼   |   コーンラテ

C O F F E E  &  L A T T E

Hot Iced

13.0

15.0

15.0

16.0

16.0

17.0

17.0

18.0

17.0

16.0

16.0

13.0

13.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

17.0

16.0

15.0

15.0

Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.



16.0

20.0

16.0

Season Fresh Juice  (Gold Kiwi)
계절 생과일 주스  |  季節のフレッシュジュース（ゴールドキウイ）

Daily Fresh Juice  (Orange, Tomato)
오늘의 생과일 주스  |  デイリーフレッシュジュース（オレンジ、トマト）

F R E S H  J U I C E

Citrus Tea
청귤차  |  みかん茶

Ginger Tea
생강차  |  ジンジャー茶

Ssanghwa Tea
쌍화차  |  サンファ 茶

Jujube Tea
대추차  |  なつめ 茶 

K O R E A N  T E A
Hot Iced

15.0

16.0

16.0

16.0

Citron Smoothie
유자 스무디  |  ゆずスムージー

Apple Mango Smoothie
애플망고 스무디  |  アップルマンゴースムージー

Lemon Ade
레몬에이드  |  レモネード

S P E C I A L  B E V E R A G E

19.0

19.0

17.0

Only Iced

Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

*조기 품절로 인해 주문이 제한될 수 있습니다.  |  *Orders may be restricted due to early sell-out

*본 메뉴는 생과일을 사용하지 않습니다.



Grun Matinee
그룬 마티니 녹차  |  쌉싸름한 녹차를 품어주는 상큼한 베르가못, 플라워 퍼퓸이 가미된 녹차

グルンマティーニ緑茶 

    

Earl Grey 
얼그레이  |  오렌지향이 가미된 강한 실론티의 홍차

オルグレイ

T E A

15.0

15.0

Fruit Berry 
후루잇 베리  |  히비스커스 와 얼더베리의 향이 일품인 레드후르츠 본연의 베리차

フルイッベリ

    

Persischer Apfel
페르디셔 압펠  |  신선하고 단맛이 풍부한 사과맛, 시트러스 향이 가미되어 끝맛이 깔끔한 과일차

フルイッベリ

    

Lemon Mint
레몬민트  |  레몬 그라스와 페퍼민트의 상쾌함, 아욱잎의 구수함도 가미되어 속이편해지는 허브차                     

レモンミント

    

To�ee Rooibush / Valilla To�ee
토피 루이보스  |  바닐라로 코팅된 달콤한 토피와 섬세한 루이보스의 향긋한 허브차                 

トピルイボス

F R U I T  &  H E R B  T E A

15.0

15.0

15.0

15.0

Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.



G I N

Beefeater    
비피터  |  ビーフィーター 

   
Gordon's    
고든스  |  ゴードンズ

   
Tanqueray    
탱쿼레이  |  タンカレー 

15.0

15.0

15.0

Glass

V O D K A

Smirno�
스미노프  |   スミノフ

   
Absolut
앱솔루트  |  アブソルート

15.0

15.0

Glass

Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

R U M

Bacardi Light    
바카디 라이트  |  バカルディライト 

   
Bacardi Gold    
바카디 골드  |  バカルディゴールド

   

15.0

15.0

Glass



T E Q U I L A

Jose Cuervo 1800
호세 쿠엘보 1800  |  ホセ クエルボ1800

Glass

Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

L I Q U E U R

Cointreau
꼬앵트루  |  コアントロー

   
Kahlua
깔루아  |  カルーア

15.0

15.0

Glass

18.0

A R M A G N A C  &  C O G N A C  

Hennessy  X.O
헤네시 X.O  |  レミーマルタンX.O 

   
Remy Martin X.O
레미마틴 X.O  |  レミーマルタンX.O 

   
Camus V.S.O.P
까뮤 V.S.O.P  |  カミュV.S.O.P

43.0

40.0

17.5

Glass



P R E M I U M  W H I S K Y

Ballantine's 30 Years Old
발렌타인 30년  |  バランタイン30年

   
Ballantine's 21 Years Old
발렌타인 21년  |  バランタイン21年

  
Ballantine's 17 Years Old
발렌타인 17년  |  バランタイン17年

  
Johnnie Walker Blue Label    
죠니워커 블루 라벨  |  ジョニーウォーカー　ブルーラベル

  
Johnnie Walker Black Label    
죠니워커 블랙 라벨  |  ジョニーウォーカー　ブラックラベル

   
Royal Salute 21 Years Old    
로얄 살루트 21년  |  ロイヤルサルート21年

   
Chivas Regal 18 Years Old    
시바스 리갈 18년  |  シーバスリーガル18年

Glass

Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

95.0

39.0

24.0

47.0

18.0

40.5

24.0



Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

M A L T   W H I S K Y  

�e Glenlivet 15 Years Old    
더 글렌리벳 15년  |  グレンリベット15年

�e Glenlivet 12 Years Old    
더 글렌리벳 12년  |  グレンリベット12年

21.0

18.0

Glass

M I X  &  C O C K T A I L S

Apple Bonic (Apple Vodka, Sprite)
애플 보닉  |  アップルボニック

Kahlua Milk (Kahlua, Milk)    
깔루아 밀크  |  カルーアミルク

Black Russian (Vodka, Kahlua)    
블랙 러시안  |  ブラックロシアン

Classic Martini (Gin, Martini)    
클래식 마티니  |  クラシックマルティーニ

Sweet Martini (Gin, Martini Rosso)    
스윗 마티니  |  スイートマルティーニ

Jack Daniel’s & Coke
잭&콕  |  ジャックダニエル&コーラ

Gin & Tonic    
진&토닉  |  ジン&トニックウォーター

J・W・Red & Ginger Ale (Johnnie Walker, Ginger Ale)
조니 워커 레드 & 진저 에일  |  ジョニー·ウォーカー レッド&ジンジャーエール

18.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

15.0

15.0

Glass



B E E R S

S O F T  D R I N K S  &  M I N E R A L  W A T E R

CoKe / Zero CoKe    콜라 / 제로콜라  |  コカコーラ / ゼロコーラ
   
Sprite    스프라이트  |  スプライト
   
Soda Water    소다 워터  |  ソーダ水
   
Tonic Water    토닉 워터  |  トニックウォーター
   
Ginger Ale    진저 엘  |  ジンジャーエール
   
Perrier    페리에 (Plain,Lime)  |  ペリエ
   
Evian    에비앙  |  エビアン
   

7.0
   

7.0
   

7.0
   

7.0
   

7.0
   

7.0
   

7.0

Please order one menu per person.  |  1인 1메뉴 주문 부탁드립니다.

I M P O R T E D  D R A F T  B E E R

Asahi Dra� Beer    
아사히 생맥주 (330ml)  |  アサヒ生ビール (330ml)

17.0

BEERS FROM AROUND THE WORLD

Guinness Dark Beer  (355ml)    기네스  |  ギネス
   
Big Wave Golden Ale (355ml)    빅웨이브 골든에일  |  ビッグウェーブゴールデンエール
   
Heineken (330ml)    하이네켄  |  ハイネキン
   
Hoegaarden (330ml)    호가든  |  ホーガーデン
   
Tsingtao (330ml)    칭따오  |  青島です
  
Terra (330ml)    테라  |  テラ

16.0

15.0

15.0

13.5

12.0



�e Club Sandwich
클럽 샌드위치  |  クラブサンドイッチ

닭고기:국내산 / 계란:국내산 / 베이컨 (돼지고기:미국산)

tomato, lettuce, mayo, chicken, bacon,
egg, served with French Fries 
フレンチフライと一緒に提供されるトマト、レタス
マヨ、チキン、ベーコン、卵です

Bacon Cheese Burger
베이컨 치즈버거  |  ベーコンチーズバーガー

쇠고기:호주산 / 베이컨 (돼지고기:미국산)

char-grilled beef patty, bacon, cheese, onion, lettuce, tomato, served with French Fries
フレンチフライと一緒に出されるチャーグリルビーフパティ
ベーコン、チーズ、タマネギ、レタス、トマト

Garlic Prawn Pizza
마늘 새우 피자  |  ガーリックエビピザ

chili mayo, onion and rocket 
チリマヨとタマネギとロケット

28.0

30.0

33.0

S N A C K S

주문시간  Served from  |  12:00~21:00

Since it is cooked at the same time as the order, it may take some time, so please check the required time when ordering.
주문과 동시에 조리 하므로 다소 시간이 걸릴 수 있으니, 주문 시 소요시간 체크 부탁드립니다.



25.0

33.0

60.0

60.0

S N A C K S

주문시간  Served from  |  12:00~21:00

Since it is cooked at the same time as the order, it may take some time, so please check the required time when ordering.
주문과 동시에 조리 하므로 다소 시간이 걸릴 수 있으니, 주문 시 소요시간 체크 부탁드립니다.

Caesar Salad
시저 샐러드   |  シーザー・サラダ

닭가슴살:국내산 / 베이컨 (돼지고기:미국산)

young cos lettuce, shaved parmesan, egg and dressing with grilled chicken,
Fried anchovy �lets and crispy bacon
若いコスレタス、削られたパルメザン、卵とドレッシング
焼き鳥、アンチョビのヒレとカリカリベーコン

Fried Chicken
프라이드 치킨   |  フライドチキン

닭고기:국내산

with Mustard sauce
マスタードソースをかけて

Ham&Cheese Platter
햄&치즈 플래터   |  ハムとチーズ

햄 (돼지고기:국내산)

Seasonal Fruit Platter
계절 과일 플래터   |  新鮮な果物


